
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 1 795 000 €
Reference: R5017486  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 790m  Build Size: 204m  Terrace: 79m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Představujeme novou vilu - Naše nejnovější vila (se stavebním povolením) S hrdos7 vám představujeme tuto vilu,
nejnovější přírůstek do naší exkluzivní kolekce vil. Tato vila se nachází na nejlepším pozemku v Sant Angelo v
Benalmádeně, nabízí úchvatný výhled na moře a vyznačuje se stejně špičkovými povrchovými úpravami a specifikacemi,
které charakterizují všechny naše projekty. Tyto vily představují dokonalé spojení nejmodernějších technologií a
současného designu, vždy umístěné tak, aby opCmalizovaly výhled, sluneční světlo a soukromí. Tato elegantní, jižně
orientovaná vila se skládá ze 4 ložnic s vlastní koupelnou a vestavěnými skříněmi, dalšího WC pro hosty, otevřené
kuchyně, jídelny, obývacího pokoje, prádelny/spižírny, vstupní haly, suterénu s úložným prostorem, posilovny/kinosálu,
strojovny a garážového stání pro dvě auta. Rozsáhlé terasy a velkolepý nekonečný bazén doplňují nemovitost s
výhledem na nádherné pobřeží Costa del Sol. Tato vila je dodávána s platným stavebním povolením a je připravena pro
správného majitele, který si zde může vytvořit svůj vysněný domov. Konceptem této vily je "jedinečné bydlení", kde byl
každý prvek promyšleně vytvořen tak, aby nabízel elegantní a pohodlný životní styl. Majestátní vchod udává tón
přirozenému proudění vily a vytváří dokonalou harmonii mezi avantgardním designem a domácím teplem. Naše
společnost se snaží poskytovat nejvyšší možnou hodnotu a naše úsilí bylo nedávno oceněno cenou za nejlepší výstavbu
luxusních vil na španělském pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 795 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


